– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Dalipal Holdings Limited
達力普控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1921）

關於本集團中標中國海洋石油集團有限公司 2023–2024年度
油套管招標項目的自願性公告

本公告由達力普控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願
作出。

本集團董事會（「董事會」）欣然宣布，本集團附屬公司達力普石油專用管有限公
司（「達力普專用管」）日前在中國海洋石油集團有限公司（「中海油」）2023–2024年
度油套管招標項目中取得歷史性重大突破，中標近18萬噸，佔現有全年設計產
能的30%；其中非API氣密封油套管和 3Cr高附加值高端產品為首次中標。既是
公司加大高端產品市場多元化的又一成果，也是客戶對公司產品及服務的進
一步認可，同時體現了公司品牌聲譽及行業競爭實力新的提升。

積極拓展國內高端市場始終是本集團的重要發展戰略之一，中海油作為國內
「三桶油」之一，由於其海上作業環境的特殊性，對高端和高附加值的產品以至
服務質量要求極嚴格。本集團將以此次中標為契機，加速推動優質客戶市場佔
有率和產品結構優化，帶動集團可持續健康發展。

– 2 –

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
達力普控股有限公司
主席兼執行董事

孟凡勇

香港，二零二三年八月二十九日

於本公告日期，董事會包括執行董事孟凡勇先生、張紅耀先生、徐文紅女士、
孟宇翔先生、干述亞女士；及非執行董事殷志祥先生；及獨立非執行董事郭開
旗先生、王志榮先生及成海濤先生。